
1 2 3 4 5 6 計

1 土 行 行 行 行 行 行 0 188

2 日

3 月 △ △ ／ ／ ／ ／ 2 189

4 火 ／ ／ ／ ／ ／ ／ 0 190

5 水 ／ ／ ／ ／ ／ ／ 0 191

6 木 ／ ／ ／ ／ ／ ／ 0 192

7 金

8 土

9 日

10 月 ／ ／ ／ ／ ／ ／ 0 193

11 火 ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ 6 194

12 水 ▽ ▽ ▽ ／ ／ ／ 3 195

13 木 ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ 6 196

14 金 ▽ ▽ Ｌ ／ ／ ／ 3 197

15 土

16 日

17 月 ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ 6 198

18 火 ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ 6 199

19 水 行 Ｌ ／ ／ ／ ／ 1 200

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

特 ○

0 0

行 月 △

7 累計 2

／ Ｌ

38 2

※ 月 ▽

0 累計 29

★短縮４０分授業（金１～５・火６）　　　県立高校合格発表

修了式・離任式　　　LHR(学級活動）
県立高校２次募集願書受付①

春分の日

県立高校２次募集願書受付②　　２次募集初回志願状況発表
職員会議⑮（年間の反省）　　　　公募点検（１･２年①）
第３金曜日「少年を守る日」
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令和６年度　　年間行事計画表　　３月（案）　　　　  　　　　　　宜野座高等学校　全日制課程
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200
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採点業務

振替休日（卒業式）

県立高校入学者選抜学力検査追検査・入試業務
第３回学校保健委員会

第８０回卒業式

授業（月１・２）　　入学者学力選抜検査会場設営・点検

県立高校入学者選抜学力検査１日目(国・理・英）

県立高校入学者選抜学力検査２日目(社・数・面接）

短縮４０分授業　　　　学力検査点受け渡し（特色選抜）
身なり指導強化週間(～14日）
第３回学校評議員会　　　　人権の日

★短縮４０分授業（水５・木６・金５）　　特色選抜判定会議

短縮４０分授業　　　特色選抜判定結果受け渡し
公募点検（３年①）

短縮４０分授業（金３・４・L）　　一般入試判定会議
LHR（HUB NOTE）

第３土曜日「おきなわ地域教育の日」

第３日曜日「家庭の日・ファミリー読書」

短縮４０分授業　　　公募点検（３年②）　　　運営委員会⑮

２次募集面接　　　　職員会議（2次募集判定会議）

新２・３年公募振り分け

県立学校第２次募集合格発表　　　合格者オリエンテーション
入試運営委員会⑧(反省）

退職者辞令交付式

２次募集志願変更再出願　　　２次募集最終志願状況発表

２次募集書類交換　　　公募点検（１･２年②）・提出


